MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público - Edital nº 02/2025, conforme segue:

O TAF será realizado no dia 14 de setembro de 2025, no local abaixo descrito:

CARGO LOCAL DO TAF

Agente de Trânsito e Transporte
Campo de Futebol Antônio Fachina "Campo do 12"

Rua Cravinhos, nº 40 - Bairro Polvilho
Cajamar/SP

ATENÇÃO: Procure conhecer o local com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados.

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de documento oficial de identidade original e atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de
antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será submetido, cujo modelo
consta no edital de abertura deste Concurso.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF em caso de não apresentação do atestado mencionado acima, sendo
considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja,
calção ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF são de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento
do Concurso Público.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou
interrompido, acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que o candidato realizará todas as avaliações
novamente, desprezando-se os resultados já obtidos.

Caso o candidato, no momento da realização do Teste de Aptidão Física, apresente qualquer problema fisiológico, psicológico ou
físico momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será
automaticamente eliminado do Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

Não será permitido ao candidato a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

RELAÇÃO GERAL DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

CARGO NOME INSC DATA HORÁRIO

Agente de Trânsito e Transporte ADIZETI DE JESUS LIMA 20685 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ALESSANDRO FEITOZA 20499 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ALEX SANDRO DE ALMEIDA 20610 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ANDERSON APARECIDO LOPES DE SIQUEIRA 20717 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ANDERSON JOSE DA SILVA 20028 14/09/2025 11h00

Agente de Trânsito e Transporte ANDRÉ LUIZ REIS DE OLIVEIRA 20814 14/09/2025 12h00

Agente de Trânsito e Transporte ANDRE SANTANA ALCANTARA 20005 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 20107 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ARNALDINO PEREIRA DOS SANTOS 20196 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte CAIO SOUZA YONAMINE 20776 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte CAIQUE DE MELO QUEIROZ 20800 14/09/2025 12h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

CARGO NOME INSC DATA HORÁRIO

Agente de Trânsito e Transporte CLEITON DE JESUS SANTOS 20012 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte CRISTIANO LIMA SANTOS 20449 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte DANIEL OLIVEIRA DE SANTANA 20285 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte DANILO MONTANHA MOREIRA VIEIRA DA SILVA 20562 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte DÉCIO HARUHIKO TANAKA 20786 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte DIOGO BUENO DE SIQUEIRA 20582 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte EDER DIEGO ESTEVÃO COSTA 20515 14/09/2025 12h00

Agente de Trânsito e Transporte EDINEI BARBOSA CERQUEIRA 20256 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte EDUARDO JOSÉ DA SILVA 20277 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte EMERSON RODRIGUES DE SOUZA 20487 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ERICK DEMESIO DA SILVA CARVALHO 20046 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte ERIVANIA BESERRA DA SILVA 20344 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte EZEQUIEL PEDRO DA SILVA 20551 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte FABIO COSTA CALDAS 20184 14/09/2025 13h00

Agente de Trânsito e Transporte FABIO DA SILVA 20443 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte FABIO GONCALVES DE ALMEIDA 20228 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte FABRÍCIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 20510 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte FILIPE DE CARVALHO DA SILVA 20327 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 20745 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte GABRIEL APARECIDO DA ROSA 20569 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte GERSON PEREIRA 20109 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte GILSON PEREIRA DE SOUZA 20774 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte GILVAN ARAÚJO DOS SANTOS 20780 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA 20097 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte HEITOR ISAAC ISBAEX 20801 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte IGOR DE OLIVEIRA CORSI 20742 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte IGOR GONÇALVES DE AZEVEDO 20037 14/09/2025 13h00

Agente de Trânsito e Transporte JADSON ALMEIDA SOUZA 20295 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JAKSON JOSÉ DIAS 20701 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JHOUZEFER NEVES DE SOUZA 20159 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JOÃO GABRIEL RODRIGUES MADUREIRA 20475 14/09/2025 14h00

Agente de Trânsito e Transporte JOAO HENRIQUE RODRIGUES CAVALHEIRO 20643 14/09/2025 14h00

Agente de Trânsito e Transporte JOÃO PAULO DIAS DA SILVA 20797 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JOSE AVERLI TINEL DAMASCENO 20002 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JOSELI LOPES RIBEIRO 20111 14/09/2025 14h00

Agente de Trânsito e Transporte JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 20852 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JOSUÉ SANTANA COSTA 20743 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte JÚLIO DE SOUSA 20481 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte LAIS ALMEIDA VELOSO 20064 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte LEONARDO MARQUES TEIXEIRA 20626 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte LUCIANO ROGERIO SILVA 20822 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte LUCIANO VICENTE 20494 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte LUIZ AUGUSTO DA SILVA 20514 14/09/2025 08h00

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

CARGO NOME INSC DATA HORÁRIO

Agente de Trânsito e Transporte MAIKON LUCAS RODRIGUES SOARES 20757 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 20412 14/09/2025 15h00

Agente de Trânsito e Transporte MARCELO BATISTA FRANCILINO 20013 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte MARCIO LUIS FERREIRA 20770 14/09/2025 15h00

Agente de Trânsito e Transporte MARCOS JUNIOR DA ROCHA SILVA 20729 14/09/2025 08h00

Agente de Trânsito e Transporte MATEUS SANTOS SANTANA 20808 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte
MATHEUS ALEXANDRE ISRAEL OLIVEIRA DA
SILVA

20811 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte MAX LAURENTINO GILDO 20275 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte MAX WENDELL NERY MENDES 20649 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte MICHAEL RODRIGUES DA SILVA 20455 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte NEILSON DOS SANTOS SILVA 20162 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte ORIVALDO PEREIRA SANTANA 20693 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte PATRICK LOPES CARVALHO 20775 14/09/2025 15h00

Agente de Trânsito e Transporte PAULO SOARES DOS SANTOS 20430 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RENAN GOMES DA SILVA 20211 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RENATO ALBERTO GONÇALVES VASCONGE 20541 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RENATO NEVES DE FRANÇA LIMA 20804 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 20179 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONÇA 20246 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte ROGERIO DOURADO SANTOS 20785 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RONALDO JACKS XAVIER DOS SANTOS 20550 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte RUAN DA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20608 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte SAMIRA ALVICO MAZZOLLI 20369 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte SAMUEL DA SILVA CORREA 20439 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte SAMUEL NASCIMENTO FERREIRA ROMERO 20755 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte SERGIO ALVES DANTAS 20200 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte SHEYLA CRISTINA RATIS DE AZEVÊDO E SILVA 20792 14/09/2025 07h00

Agente de Trânsito e Transporte SIDNEI CESAR VIEIRA 20104 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte TÚLIO FELISMINO VIEIRA 20484 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte VALDENIR DE SOUSA VELOSO 20695 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte VALDINEI FARIAS DA SILVA 20164 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 20408 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte WALACE SOUSA SILVESTRE 20577 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte WALLISON SIQUEIRA CARVALHO DE AZEVEDO 20702 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte WELBERT JAELCIO BIANO SILVA 20438 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte WELINGTON FONSECA SANTIAGO 20296 14/09/2025 09h00

Agente de Trânsito e Transporte WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 20590 14/09/2025 16h00

Agente de Trânsito e Transporte YURI DE LIMA SILVA 20593 14/09/2025 09h00

O candidato que for convocado para realizar o TAF para mais de um cargo (Concurso Público nº 01/2025 e nº 02/2025 do
Município de Cajamar) na mesma data, realizará apenas um Teste de Aptidão Física e receberá o mesmo resultado do TAF em
ambos os cargos.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 5 de setembro de 2025.

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP